
Výsledková listina

Soutěžní výbor

Hlavní rozhodčí:

Ředitel závodu: Václav Haman

Kateřina Svobodová

Skijácký trojboj 2025 - 8.ročník

Start závodu

Konec závodu

 9:00

12:30

Technická data

Poř.

Dorostenky U18W+U16W

+16 °C

+18 °C

+20 °C

+22 °C

8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40

JménoČíslo Čas Ztráta2,5 km 2. koloKlub

5 km KL volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

2 x 2,5 km

HD, MC, TC -----

 9:00,  9:43

oblačno

38 JBCN 12:58.71. LUTOVSKÁ Klára 2008     6:29.1     6:29.5(1) (1)

47 SKSV 13:23.22. 24.5MÁNKOVÁ Emma 2008     6:38.0     6:45.1(3) (2)

43 SKIJ 13:25.63. 26.9BROŽOVÁ Adéla 2009     6:40.0     6:45.5(4) (3)

51 SKIJ 13:30.24. 31.5SUCHARDOVÁ Ella 2009     6:35.9     6:54.3(2) (11)

30 SKIJ 13:30.85. 32.1PLECHÁČOVÁ Nikola 2009     6:40.4     6:50.3(5) (7)

37 SKSK 13:35.66. 36.9HOLÍKOVÁ Veronika 2008     6:49.2     6:46.4(8) (4)

36 SKIJ 13:35.87. 37.1NOSKOVÁ Marcela 2008     6:44.4     6:51.3(6) (9)

57 SKVM 13:41.28. 42.5ŠVAGEROVÁ Anna 2009     6:53.4     6:47.7(12) (5)

42 SKSV 13:42.79. 44.0ŽILINSKÁ Nikola 2009     6:52.8     6:49.9(11) (6)

41 JBCN 13:44.510. 45.8BRADNOVÁ Magdaléna 2008     6:46.8     6:57.7(7) (15)

48 JBCN 13:45.011. 46.3ERBENOVÁ Marianna 2010     6:53.8     6:51.1(13) (8)

55 DULI 13:50.112. 51.4NEBUSOVÁ Norika 2008     6:50.4     6:59.6(9) (16)

18 SPVR 13:51.813. 53.1HLADKÁ Anna 2010     6:55.2     6:56.5(14) (14)

33 FEJE 13:52.014. 53.3MUDROVÁ Beáta 2009     7:00.3     6:51.6(17) (10)

22 SPVR 13:53.215. 54.5HAVLÍČKOVÁ Rozálie 2010     6:56.9     6:56.2(15) (13)

25 SKIJ 13:54.316. 55.6MAREČKOVÁ Olivie 2009     6:58.9     6:55.3(16) (12)

49 SKIJ 14:03.317. 1:04.6BROŽÍKOVÁ Barbora 2009     6:52.7     7:10.6(10) (21)

45 JBCN 14:05.518. 1:06.8NOVÁKOVÁ Rozálie 2010     7:00.9     7:04.5(18) (19)

46 JBCN 14:09.519. 1:10.8TŮMOVÁ Martina 2008     7:06.5     7:02.9(22) (17)

1 BKLM 14:13.620. 1:14.9BUBENÍČKOVÁ Simona 2008     7:10.6     7:03.0(26) (18)

53 JBCN 14:14.921. 1:16.2MACHOVÁ Jana 2010     7:04.8     7:10.1(20) (20)

32 LSKL 14:15.422. 1:16.7DLOUHÁ Daniela 2009     7:03.0     7:12.3(19) (22)

12 KRVR 14:20.223. 1:21.5JANDUROVÁ Veronika 2009     7:07.8     7:12.4(23) (23)

52 JBCN 14:22.324. 1:23.6ŠEMBEROVÁ Anna 2010     7:05.7     7:16.6(21) (27)

14 JBCN 14:23.625. 1:24.9BENDOVÁ Veronika 2009     7:08.2     7:15.4(24) (24)

50 DULI 14:26.726. 1:28.0MASNICOVÁ Anna 2010     7:10.6     7:16.1(25) (25)

21 SGJB 14:31.927. 1:33.2BORČICKÁ Denisa 2009     7:15.6     7:16.3(30) (26)

15 JBCN 14:32.028. 1:33.3DREŠEROVÁ Daniela 2008     7:14.0     7:18.0(27) (28)

9 KRVR 14:35.129. 1:36.4TOMÁŠKOVÁ Karolína 2009     7:14.8     7:20.3(28) (31)

2 BKLM 14:37.430. 1:38.7FIC Maja 2008     7:17.1     7:20.2(32) (30)
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Poř.

Dorostenky U18W+U16W

+16 °C

+18 °C

+20 °C

+22 °C

8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:40

JménoČíslo Čas Ztráta2,5 km 2. koloKlub

5 km KL volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

2 x 2,5 km

HD, MC, TC -----

 9:00,  9:43

oblačno

5 JBCN 14:39.831. 1:41.1LUTOVSKÁ Beáta 2008     7:21.6     7:18.1(34) (29)

23 JBCN 14:43.032. 1:44.3ŠIROKÁ Magdaléna 2009     7:15.4     7:27.5(29) (36)

17 SKSV 14:43.233. 1:44.5BERÁNKOVÁ Eliška 2008     7:16.6     7:26.6(31) (34)

11 STUD 14:43.434. 1:44.7BUĎÁRKOVÁ Laura 2010     7:23.0     7:20.4(36) (32)

8 SKIJ 14:44.335. 1:45.6KRTIČKOVÁ Johana 2010     7:17.3     7:26.9(33) (35)

39 NMNM 14:49.536. 1:50.8KOZÁROVÁ Veronika 2010     7:27.9     7:21.5(40) (33)

31 TRUT 14:52.837. 1:54.1HROMÁDKOVÁ Elen 2010     7:21.8     7:31.0(35) (38)

16 SGJB 14:53.138. 1:54.4BLAŽEJOVÁ Terezie 2009     7:24.5     7:28.6(38) (37)

7 SPVR 14:56.439. 1:57.7KUNČÍKOVÁ Magdalena 2010     7:24.2     7:32.1(37) (39)

27 JBCN 15:10.240. 2:11.5PORKERTOVÁ Viktorie 2009     7:34.1     7:36.0(42) (40)

54 DULI 15:18.241. 2:19.5PROKEŠOVÁ Adéla 2009     7:27.2     7:51.0(39) (44)

10 SKBB 15:18.842. 2:20.1MAJOROVÁ Rozálie 2009     7:31.3     7:47.4(41) (41)

24 TRUT 15:25.843. 2:27.1HORKÁ Lucie 2009     7:36.0     7:49.7(43) (43)

44 SKIJ 15:26.144. 2:27.4HAKLOVÁ Antonie 2010     7:37.1     7:48.9(44) (42)

34 TRUT 15:32.545. 2:33.8UČENÁ Kateřina 2010     7:40.2     7:52.3(45) (45)

29 SKSV 15:37.746. 2:39.0HUDEČKOVÁ Lucie 2008     7:43.8     7:53.8(46) (46)

4 SKBR 15:45.547. 2:46.8PEŇÁZOVÁ Charlotte 2008     7:50.7     7:54.7(52) (47)

19 BKLM 15:46.848. 2:48.1ŠRŮTKOVÁ Vendula 2009     7:48.2     7:58.5(50) (48)

40 DULI 15:48.849. 2:50.1NEBUSOVÁ Alžběta 2010     7:48.9     7:59.8(51) (49)

56 SKVM 15:53.950. 2:55.2BERNÁTOVÁ Vendula 2009     7:46.5     8:07.3(47) (50)

13 SPVR 16:02.351. 3:03.6FIŠNAROVÁ Hana 2010     7:47.2     8:15.0(49) (51)

3 NMNM 16:04.352. 3:05.6SOCHOROVÁ Vendula 2008     7:46.9     8:17.4(48) (53)

26 SKIJ 16:13.953. 3:15.2PREISSLEROVÁ Karolína 2010     7:55.6     8:18.2(54) (54)

20 SCPL 16:17.554. 3:18.8MENCLOVÁ Luisa 2009     8:02.2     8:15.3(55) (52)

35 SKSK 16:22.555. 3:23.8MICHLOVÁ Tereza 2010     7:52.2     8:30.3(53) (56)

6 LOTE 16:32.556. 3:33.8MOUČKOVÁ Libuše 2009     8:09.5     8:23.0(56) (55)

28 DULI 18:09.157. 5:10.4HROUDOVÁ Anežka 2010     8:42.1     9:26.9(57) (57)

Přihlášeno: 57          Startovalo: 57          Klasifikováno: 57          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0

Poř.

Dorostenci U18M+U16M

+16 °C

+18 °C

+20 °C

+22 °C

9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30

JménoČíslo Čas Ztráta2,5 km 2. koloKlub 5 km 3. kolo

7,5 km KL volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

3 x 2,5 km

HD, MC, TC -----

 9:40, 10:28

oblačno

174 JBCN 16:54.71. BROŽEK Matěj 2008     5:40.2     5:37.6(4) (1) (1)   11:17.8 (1)    5:36.9

160 DULI 17:03.62. 8.9SUCHARDA Šimon 2008     5:35.3     5:47.1(1) (4) (2)   11:22.5 (3)    5:41.0

173 JBCN 17:04.83. 10.1ŠEMBERA Jan 2008     5:38.7     5:46.4(3) (3) (4)   11:25.1 (2)    5:39.7

159 JBCN 17:08.34. 13.6NORBA Denis 2008     5:37.9     5:45.3(2) (2) (3)   11:23.3 (4)    5:45.0

172 SKIJ 17:34.25. 39.5MATERNA Sebastian 2008     5:48.8     5:56.5(6) (5) (6)   11:45.3 (5)    5:48.8

170 JBCN 17:45.26. 50.5JANATA Jan 2009     5:48.2     5:56.7(5) (6) (5)   11:44.9 (8)    6:00.2

151 DULI 17:49.77. 55.0UMAN Jakub 2008     5:59.4     5:57.0(15) (7) (7)   11:56.5 (6)    5:53.1

146 DULI 17:54.48. 59.7JUNGWIRTH Štěpán 2008     5:56.1     6:05.1(9) (10) (9)   12:01.2 (7)    5:53.2

167 SKSV 18:07.29. 1:12.5VOCELKA Matěj 2008     5:59.3     6:03.0(14) (8) (11)   12:02.3 (11)    6:04.8
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Poř.

Dorostenci U18M+U16M

+16 °C

+18 °C

+20 °C

+22 °C

9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30

JménoČíslo Čas Ztráta2,5 km 2. koloKlub 5 km 3. kolo

7,5 km KL volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

3 x 2,5 km

HD, MC, TC -----

 9:40, 10:28

oblačno

157 JBCN 18:11.710. 1:17.0HOLUB Tobiáš 2009     5:58.2     6:03.7(11) (9) (10)   12:02.0 (19)    6:09.7

140 JBCN 18:12.211. 1:17.5BRADNA Vítek 2008     5:51.7     6:13.7(8) (18) (12)   12:05.4 (14)    6:06.7

147 DULI 18:13.412. 1:18.7GAJDOŠ Matěj 2009     6:01.9     6:08.5(19) (14) (14)   12:10.4 (10)    6:02.9

142 SNKV 18:15.213. 1:20.5ŠMEJKAL Štěpán 2009     5:58.9     6:08.0(13) (13) (13)   12:07.0 (18)    6:08.2

166 SKIJ 18:16.314. 1:21.6FIŠNAR Hynek 2008     5:49.4     6:11.5(7) (16) (8)   12:01.0 (23)    6:15.3

149 KABE 18:18.215. 1:23.5POLUHA Oskar 2008     5:59.7     6:13.1(17) (17) (15)   12:12.9 (12)    6:05.3

168 LOTE 18:18.716. 1:24.0HÁNĚL Kryštof 2008     6:07.2     6:05.7(22) (11) (16)   12:13.0 (13)    6:05.7

132 JBCN 18:24.517. 1:29.8LESÁK Marek 2008     6:05.0     6:18.7(21) (23) (23)   12:23.7 (9)    6:00.8

153 SKIJ 18:25.218. 1:30.5SIMBARTL Richard 2009     6:11.2     6:06.8(27) (12) (18)   12:18.0 (16)    6:07.1

176 SNKV 18:26.719. 1:32.0ŠTĚRBA Lukáš 2010     6:01.6     6:16.9(18) (22) (19)   12:18.5 (17)    6:08.1

156 LOTE 18:30.820. 1:36.1KLEMENT Adam 2008     6:07.9     6:15.9(23) (21) (24)   12:23.9 (15)    6:06.9

178 FEJE 18:34.421. 1:39.7DAVID František 2010     6:02.7     6:14.1(20) (19) (17)   12:16.8 (24)    6:17.5

164 INDC 18:35.522. 1:40.8PAUTOV Nikita 2008     6:10.5     6:11.3(26) (15) (21)   12:21.9 (22)    6:13.5

150 FEJE 18:36.223. 1:41.5ŠÍR Martin 2008     6:09.6     6:15.3(24) (20) (25)   12:25.0 (21)    6:11.2

143 NMNM 18:47.424. 1:52.7HAVLÍK Matyáš 2009     5:57.2     6:30.6(10) (31) (26)   12:27.9 (25)    6:19.4

148 SOSY 18:48.825. 1:54.1KYRÁL Šimon 2009     5:58.8     6:22.8(12) (26) (20)   12:21.7 (31)    6:27.1

175 DULI 18:57.526. 2:02.8DRDA Filip 2010     5:59.5     6:24.2(16) (27) (22)   12:23.7 (36)    6:33.8

152 TRUT 18:57.627. 2:02.9BEDNÁŘ William Tobiáš 2009     6:15.6     6:31.8(34) (36) (33)   12:47.4 (20)    6:10.1

131 SGJB 18:58.828. 2:04.1KUBA Matyáš 2008     6:17.8     6:21.0(37) (25) (28)   12:38.8 (26)    6:19.9

137 SKBR 18:59.029. 2:04.3TELECKÝ Vojtěch 2009     6:16.7     6:19.8(35) (24) (27)   12:36.6 (29)    6:22.4

145 DULI 19:02.130. 2:07.4CHURAVÝ František 2009     6:14.6     6:26.4(31) (29) (32)   12:41.1 (28)    6:20.9

144 DULI 19:11.831. 2:17.1HANČ Jakub 2009     6:09.6     6:31.1(25) (33) (31)   12:40.7 (33)    6:31.0

139 TRUT 19:18.832. 2:24.1JOHAN Marek 2009     6:25.0     6:32.8(40) (37) (37)   12:57.9 (27)    6:20.8

162 SGJB 19:19.433. 2:24.7FABIÁN Aleš 2009     6:15.4     6:24.9(32) (28) (30)   12:40.3 (40)    6:39.0

161 DULI 19:23.034. 2:28.3POKORNÝ Tomáš 2008     6:12.0     6:27.0(28) (30) (29)   12:39.1 (42)    6:43.9

171 SKBB 19:23.435. 2:28.7CILER Vojtěch Tenzing 2010     6:19.4     6:30.7(38) (32) (36)   12:50.1 (35)    6:33.2

125 SKVM 19:25.036. 2:30.3PAVELKA Šimon 2008     6:13.9     6:34.7(30) (38) (34)   12:48.7 (38)    6:36.3

129 DULI 19:27.037. 2:32.3PŮBAL Matouš 2008     6:27.5     6:31.4(42) (35) (38)   12:58.9 (32)    6:28.1

136 SKSK 19:35.438. 2:40.7ŠABATA František 2009     6:29.4     6:39.4(44) (41) (42)   13:08.9 (30)    6:26.5

127 SKSV 19:42.039= 2:47.3DOUPOVEC Ondřej 2008     6:35.2     6:31.1(48) (34) (41)   13:06.3 (37)    6:35.7

135 SGJB 19:42.039= 2:47.3PALDUS Matěj 2008     6:12.3     6:36.5(29) (39) (35)   12:48.9 (48)    6:53.0

141 TRUT 19:48.641. 2:53.9HORNYCH Oldřich 2009     6:23.4     6:38.4(39) (40) (39)   13:01.9 (44)    6:46.7

138 SKSV 19:49.242. 2:54.5ŠÍMA Jakub 2009     6:34.3     6:43.1(46) (42) (46)   13:17.5 (34)    6:31.6

177 DLOM 19:56.843. 3:02.1HALABRIN Roman 2010     6:15.4     6:49.4(33) (48) (40)   13:04.9 (46)    6:51.9

133 DULI 19:59.644. 3:04.9MIKSA Matěj 2008     6:28.4     6:48.0(43) (47) (45)   13:16.4 (41)    6:43.1

158 JBCN 20:01.245. 3:06.5VANĚČEK Michal 2010     6:38.7     6:45.2(50) (45) (48)   13:23.9 (39)    6:37.2

165 SKIJ 20:05.146. 3:10.4HADAČ Jakub 2010     6:25.5     6:44.8(41) (43) (44)   13:10.3 (52)    6:54.7

169 NMNM 20:07.247. 3:12.5ŤUPA Adam 2010     6:17.0     6:52.6(36) (51) (43)   13:09.7 (54)    6:57.5

134 DULI 20:09.348. 3:14.6HAVRÁNEK Adam 2009     6:34.5     6:44.9(47) (44) (47)   13:19.5 (45)    6:49.8

124 SCPL 20:22.749. 3:28.0TOBRMAN Filip Albert 2008     6:33.6     6:55.2(45) (52) (49)   13:28.8 (51)    6:53.9

122 SKBR 20:24.450. 3:29.7KRATOCHVÍL Lukáš Jaro 2008     6:44.0     6:46.6(53) (46) (51)   13:30.7 (50)    6:53.6

128 SKSK 20:27.651. 3:32.9BENEŠ Marek 2008     6:38.9     6:50.1(51) (49) (50)   13:29.1 (55)    6:58.4

126 TRUT 20:30.852. 3:36.1NOVOTNÝ Jan 2009     6:42.2     6:55.8(52) (53) (52)   13:38.0 (47)    6:52.7

121 SKBR 20:30.953. 3:36.2KRATOCHVÍL Tomáš Milo 2008     6:51.9     6:52.4(55) (50) (54)   13:44.3 (43)    6:46.5

130 DULI 20:40.354. 3:45.6VALOUŠEK Mikoláš 2009     6:35.2     7:04.1(49) (55) (53)   13:39.4 (56)    7:00.8

155 DULI 20:42.555. 3:47.8TANDLER Jáchym 2010     6:47.5     6:59.0(54) (54) (55)   13:46.5 (53)    6:55.9

154 SKIJ 20:58.356. 4:03.6MAREČEK Mikuláš 2010     6:58.7     7:06.1(56) (56) (56)   14:04.9 (49)    6:53.4

123 SGJB 22:31.557. 5:36.8UDATNÝ Tomáš 2009     7:25.5     7:33.9(57) (57) (57)   14:59.5 (57)    7:32.0
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Poř.

Dorostenci U18M+U16M

+16 °C

+18 °C

+20 °C

+22 °C

9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30

JménoČíslo Čas Ztráta2,5 km 2. koloKlub 5 km 3. kolo

7,5 km KL volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

3 x 2,5 km

HD, MC, TC -----

 9:40, 10:28

oblačno

163 SGJB 22:56.458. 6:01.7HOFFMANN Šimon 2010     7:36.6     7:40.8(58) (58) (58)   15:17.5 (58)    7:38.9

Přihlášeno: 58          Startovalo: 58          Klasifikováno: 58          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0

Poř.

Ženy a juniorky

+15 °C

+16 °C

+17 °C

+18 °C

+19 °C

+20 °C

10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30

JménoČíslo Čas Ztráta2,5 km 2. koloKlub 5 km 3. kolo

7,5 km KL volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

3 x 2,5 km

HD, MC, TC -----

10:50, 11:29

oblačno

135 DULI 18:00.81. JANATOVÁ Kateřina 1997     5:58.9     6:04.0(1) (1) (1)   12:03.0 (1)    5:57.8

131 POL 18:56.42. 55.6SZYSZKA Andzelika 1995     6:16.6     6:23.1(4) (4) (4)   12:39.8 (2)    6:16.5

120 POL 18:57.83. 57.0FUJAK Zuzanna 2004     6:18.6     6:20.8(5) (2) (3)   12:39.5 (3)    6:18.3

136 TRUT 18:57.94. 57.1BERANOVÁ Tereza 1998     6:13.2     6:21.7(2) (3) (2)   12:35.0 (4)    6:22.8

132 DULI 19:07.85. 1:07.0HAVLÍČKOVÁ Barbora 2000     6:16.4     6:24.2(3) (5) (5)   12:40.6 (6)    6:27.1

130 SCPL 19:25.76. 1:24.9NOVÁKOVÁ Adéla 2000     6:22.5     6:39.5(7) (9) (9)   13:02.1 (5)    6:23.6

137 DULI 19:28.37. 1:27.5DUŠKOVÁ Kateřina 2006     6:24.8     6:35.5J (8) (7) /1. (7)   13:00.4 (7)    6:27.8

114 POL 19:32.18. 1:31.3KOLODZIEJ Aleksandra 2004     6:32.3     6:28.4(10) (6) (8)   13:00.7 (8)    6:31.4

122 DULI 19:45.69. 1:44.8ANTOŠOVÁ Barbora 2000     6:21.2     6:36.3(6) (8) (6)   12:57.6 (15)    6:48.0

126 JBCN 19:49.810. 1:49.0GUBANČOKOVÁ Silvia 2006     6:30.4     6:42.5J (9) (11) /2. (10)   13:12.9 (10)    6:36.9

111 POL 20:07.611. 2:06.8IDZINIAK Kamila 2004     6:49.0     6:43.2(17) (12) (12)   13:32.2 (9)    6:35.3

117 POL 20:09.912. 2:09.1JARECKA Weronika 2003     6:45.7     6:41.8(13) (10) (11)   13:27.6 (12)    6:42.2

128 DULI 20:14.213. 2:13.4CRHÁKOVÁ Lucie 2006     6:38.7     6:53.8J (11) (14) /3. (13)   13:32.6 (11)    6:41.6

127 SKSV 20:23.514. 2:22.7MACHOVÁ Marie 2007     6:46.1     6:51.8J (15) (13) /4. (14)   13:37.9 (14)    6:45.5

103 JBCN 20:25.615. 2:24.8PECKOVÁ Tereza 2005     6:45.9     6:54.2(14) (15) (15)   13:40.1 (13)    6:45.5

133 JBCN 20:34.916. 2:34.1CILICHOVÁ Anna 2007     6:46.9     6:55.3J (16) (16) /5. (16)   13:42.2 (16)    6:52.6

107 SCPL 20:46.317. 2:45.5VITÁKOVÁ Petra 2002     6:51.9     6:59.5(21) (18) (18)   13:51.4 (18)    6:54.8

104 JBCN 20:54.818. 2:54.0KAŠPAROVÁ Kateřina 2006     6:55.9     7:02.5J (24) (20) /6. (21)   13:58.4 (19)    6:56.4

118 DULI 20:55.219. 2:54.4DVORSKÁ Karolína 2004     6:53.0     7:09.1(23) (25) (25)   14:02.2 (17)    6:52.9

119 TRUT 20:58.120. 2:57.3BÍMANOVÁ Eliška 2005     6:49.4     7:03.3(18) (21) (19)   13:52.7 (24)    7:05.3

116 FEJE 20:59.721. 2:58.9HLOUŠKOVÁ Marcela 2005     6:51.3     7:08.9(20) (24) (23)   14:00.2 (20)    6:59.4

121 JBCN 21:00.622. 2:59.8JINDŘIŠKOVÁ Lucie 2006     6:50.0     6:58.3J (19) (17) /7. (17)   13:48.4 (25)    7:12.2

124 TRUT 21:03.823. 3:03.0BÍMANOVÁ Aneta 2007     6:52.6     7:06.7J (22) (23) /8. (22)   13:59.4 (23)    7:04.4

129 JBCN 21:07.124. 3:06.3TŮMOVÁ Lucie 2005     6:42.3     7:12.2(12) (26) (20)   13:54.6 (26)    7:12.5

109 SKIJ 21:08.225. 3:07.4SMUTNÁ Stela 2007     7:04.8     7:04.0J (28) (22) /9. (26)   14:08.8 (21)    6:59.4

113 SKSK 21:16.226. 3:15.4MLÁDENKOVÁ Josefína 2007     6:59.9     7:00.8J (26) (19) /10. (24)   14:00.7 (27)    7:15.5

125 DULI 21:23.727. 3:22.9ŠÍROVÁ Anna 2006     6:55.9     7:24.6J (25) (31) /11. (28)   14:20.6 (22)    7:03.1

123 JBCN 21:34.128. 3:33.3PEŠTOVÁ Daniela 2007     7:03.5     7:12.7J (27) (27) /12. (27)   14:16.2 (28)    7:17.8

108 JBCN 22:00.329. 3:59.5VANĚČKOVÁ Věra 2007     7:13.7     7:21.2J (30) (29) /13. (30)   14:35.0 (29)    7:25.2

102 SKSK 22:06.730. 4:05.9MICHLOVÁ Adéla 2007     7:16.5     7:18.6J (31) (28) /14. (31)   14:35.1 (31)    7:31.5

106 SCPL 22:14.031. 4:13.2KONRÁDYOVÁ Karolína 2007     7:11.8     7:22.6J (29) (30) /15. (29)   14:34.4 (32)    7:39.5

105 JBCN 22:19.132. 4:18.3KARBANOVÁ Nikola 2006     7:26.5     7:26.1J (33) (32) /16. (32)   14:52.6 (30)    7:26.5

134 SKIJ 22:44.733. 4:43.9VYHLÍDKOVÁ Sofie 2007     7:19.4     7:37.3J (32) (33) /17. (33)   14:56.8 (33)    7:47.8

115 SNKV 23:39.934. 5:39.1PEŘINOVÁ Eliška 2007     7:49.1     7:50.9J (35) (34) /18. (34)   15:40.0 (34)    7:59.8

110 SOSY 23:50.535. 5:49.7CHRTOVÁ Michaela 2006     7:43.7     8:04.3J (34) (35) /19. (35)   15:48.0 (35)    8:02.4
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Poř.

Ženy a juniorky

+15 °C

+16 °C

+17 °C

+18 °C

+19 °C

+20 °C

10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30

JménoČíslo Čas Ztráta2,5 km 2. koloKlub 5 km 3. kolo

7,5 km KL volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

3 x 2,5 km

HD, MC, TC -----

10:50, 11:29

oblačno

101 SKIJ 25:40.436. 7:39.6ŽALSKÁ Lucie 2007     8:15.0     8:40.4J (36) (36) /20. (36)   16:55.4 (36)    8:44.9

112 POLDNS BUSKO Oliwia 2003 nestartoval(a)

Přihlášeno: 37          Startovalo: 36          Klasifikováno: 36          DNS: 1          DNF: 0          DSQ: 0

Poř.

Muži a junioři

+14 °C

+15 °C

+16 °C

+17 °C

+18 °C

+19 °C

11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20

JménoČíslo Čas Ztráta2,5 km 5 kmKlub 7,5 km 10 km

12,5 km KL volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

5 x 2,5 km

HD, MC, TC -----

11:32, 12:30

oblačno

197 DULI 26:58.41. TUŽ Jiří 2004     5:19.4    10:38.3(2) (1) (1)   16:02.0 (1)   21:31.8

194 DULI 27:12.12. 13.7NOVÁK Michal 1996     5:17.7    10:44.8(1) (2) (2)   16:08.1 (2)   21:39.5

178 GBR 27:17.53. 19.1CLUGNET James 1996     5:31.7    10:58.8(5) (4) (3)   16:25.7 (3)   21:56.0

155 POL 27:42.64. 44.2BURY Dominik 1996     5:35.2    11:08.2(8) (5) (5)   16:37.3 (5)   22:10.7

196 SNKV 27:56.05. 57.6BAUER Matyáš 2004     5:19.8    10:49.0(3) (3) (4)   16:25.7 (4)   22:01.9

183 POL 27:58.56. 1:00.1JARECKI Piotr 2003     5:31.5    11:10.6(4) (6) (6)   16:51.4 (6)   22:30.2

154 FEJE 28:12.87. 1:14.4FELLNER Adam 1993     5:47.5    11:31.3(20) (12) (9)   17:03.6 (9)   22:39.9

153 DULI 28:13.58. 1:15.1DUFEK Tomáš 2000     5:36.7    11:18.1(9) (8) (8)   16:56.7 (7)   22:35.7

185 JBCN 28:15.69. 1:17.2ŘEZÁČ Aleš 2007     5:32.0    11:12.3J (6) (7) /1. (7)   16:51.8 (8)   22:36.8

186 JBCN 28:52.110. 1:53.7BENDA Vojtěch 2007     5:40.8    11:30.5J (14) (11) /2. (12)   17:19.8 (10)   23:08.5

158 POL 28:59.511. 2:01.1BRYJA Sebastian 2002     5:44.8    11:37.7(19) (18) (16)   17:27.8 (12)   23:17.8

174 POL 29:04.612. 2:06.2WASOWICZ Tomasz 2004     5:48.9    11:39.4(25) (19) (17)   17:29.2 (11)   23:17.5

177 SKSV 29:15.113. 2:16.7STEINBACH Hynek 2007     5:33.5    11:27.5J (7) (10) /3. (11)   17:17.4 (13)   23:19.1

175 POL 29:17.414. 2:19.0BURY Kamil 1995     5:40.2    11:33.6(12) (16) (13)   17:20.0 (14)   23:24.7

191 DULI 29:17.615. 2:19.2PEŠTA David 2004     5:42.3    11:33.4(15) (15) (14)   17:24.9 (16)   23:27.3

167 FEJE 29:20.816. 2:22.4JANEČEK Roman 2006     5:53.8    11:52.5J (32) (27) /4. (22)   17:42.5 (17)   23:33.8

160 DULI 29:27.417. 2:29.0JOHN Jan 2005     5:48.6    11:48.4(22) (24) (23)   17:44.5 (18)   23:34.0

192 TRUT 29:29.318. 2:30.9OPHOFF Mike 1999     5:42.6    11:34.2(16) (17) (10)   17:15.9 (15)   23:25.2

152 POL 29:31.619. 2:33.2BRYJA Pawel 2005     5:43.5    11:46.5(17) (22) (18)   17:38.9 (19)   23:39.6

164 SCPL 29:53.320. 2:54.9SÝKORA Vojtěch 2005     5:47.7    11:44.2(21) (21) (21)   17:42.3 (21)   23:52.7

190 SKIJ 29:56.521. 2:58.1SALABA Jakub 2006     5:48.6    11:49.2J (24) (26) /5. (26)   17:54.5 (24)   23:58.3

171 POL 29:58.122. 2:59.7BUGARA Robert 2002     5:48.6    11:48.4(23) (25) (25)   17:52.5 (23)   23:57.4

187 SKIJ 29:59.823. 3:01.4SIMBARTL Eduard 2006     5:37.6    11:20.1J (10) (9) /6. (15)   17:26.0 (20)   23:43.1

168 SKIJ 30:04.924. 3:06.5SVOBODA Martin 2005     5:58.5    12:01.1(35) (30) (28)   17:59.7 (26)   24:04.4

181 LOTE 30:06.525. 3:08.1KAISER Matěj 2006     5:58.4    11:47.2J (34) (23) /7. (24)   17:49.9 (22)   23:56.4

166 TRUT 30:21.826. 3:23.4MELICHAR Pavel 2007     5:39.7    11:33.3J (11) (14) /8. (19)   17:41.0 (25)   24:03.0

193 JBCN 30:28.527. 3:30.1SMEJKAL Adam 2006     5:54.2    12:02.3J (33) (31) /9. (29)   18:04.8 (28)   24:21.4

149 NMNM 30:36.628. 3:38.2BŘEZNA Matěj 2005     6:01.5    12:19.5(39) (39) (37)   18:33.3 (32)   24:34.8

150 FEJE 30:38.529. 3:40.1JUŘÍK Marek 2004     5:53.4    12:11.4(31) (36) (36)   18:29.4 (34)   24:41.7

147 NMNM 30:39.430= 3:41.0SÁZEL František 2005     6:01.1    12:06.9(37) (33) (33)   18:17.9 (30)   24:29.1

157 POL 30:39.430= 3:41.0GAZUREK Lukasz 2003     6:03.2    12:09.6(40) (35) (31)   18:12.0 (31)   24:31.1

173 POL 30:40.932. 3:42.5PILCH Dawid 2005     5:49.7    11:41.5(26) (20) (27)   17:56.7 (27)   24:21.0

195 SGJB 30:44.233. 3:45.8HOFFMANN Ondřej 2007     5:53.0    11:53.4J (30) (28) /10. (30)   18:05.3 (29)   24:27.9

176 SNKV 30:55.734. 3:57.3GAŠEK Šimon 2007     6:04.6    12:07.1J (41) (34) /11. (35)   18:23.6 (37)   24:48.2
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Poř.

Muži a junioři

+14 °C

+15 °C

+16 °C

+17 °C

+18 °C

+19 °C

11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20

JménoČíslo Čas Ztráta2,5 km 5 kmKlub 7,5 km 10 km

12,5 km KL volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

5 x 2,5 km

HD, MC, TC -----

11:32, 12:30

oblačno

179 LOTE 30:59.235. 4:00.8HLISNÍK Jan 2007     6:14.5    12:29.3J (48) (43) /12. (39)   18:34.0 (38)   24:49.6

162 LOTE 31:00.336. 4:01.9ŠVÁCHA Pavel 2004     5:50.7    12:03.6(28) (32) (32)   18:16.1 (35)   24:42.4

188 LOTE 31:00.637. 4:02.2ŠVÁCHA Matěj 2007     5:50.7    11:56.6J (29) (29) /13. (34)   18:18.2 (33)   24:39.6

169 SNKV 31:02.138. 4:03.7BAUER David 2007     6:06.5    12:15.1J (43) (37) /14. (38)   18:33.4 (36)   24:46.8

145 DULI 31:06.739. 4:08.3PEŠINA Jakub 2004     6:12.6    12:20.7(46) (41) (42)   18:43.8 (39)   25:03.2

182 SKSV 31:33.140. 4:34.7VONDRAŠ Petr 2007     6:01.4    12:19.6J (38) (40) /15. (40)   18:41.1 (40)   25:14.7

165 JBCN 31:36.241. 4:37.8MUČICA Kryštof 2007     6:06.1    12:23.2J (42) (42) /16. (41)   18:42.6 (41)   25:14.9

170 DULI 32:03.742. 5:05.3PUČELÍK Štěpán 2007     6:16.4    12:33.6J (49) (44) /17. (43)   18:53.0 (42)   25:33.2

172 DULI 32:16.443. 5:18.0PEŠINA Jan 2006     6:14.1    12:36.6J (47) (46) /18. (45)   19:02.7 (43)   25:47.0

159 DULI 32:24.144. 5:25.7PÁVEK Lukáš 2007     6:10.0    12:43.4J (44) (47) /19. (47)   19:17.5 (45)   25:56.9

189 DULI 32:31.645. 5:33.2HELLMICH Jonáš Jan 2005     5:50.3    12:18.3(27) (38) (44)   18:55.3 (44)   25:50.0

180 JBCN 32:33.346. 5:34.9ŠOUREK Martin 2007     6:00.6    12:34.8J (36) (45) /20. (46)   19:17.0 (46)   26:13.0

146 SOSY 32:59.147. 6:00.7ŠILHA Ondřej 2005     6:28.1    12:54.9(50) (48) (48)   19:38.9 (47)   26:22.6

163 SCPL 33:55.548. 6:57.1ZUNA Štěpán 2004     6:10.4    13:00.8(45) (49) (49)   19:54.5 (48)   26:54.1

144 JBCN 34:42.049. 7:43.6LAJDAR Adam 2006     6:30.8    13:20.7J (51) (50) /21. (50)   20:23.2 (49)   27:35.8

156 SKVM 35:53.250. 8:54.8PRSTEK Vojtěch 2007     6:56.2    14:05.9J (52) (51) /22. (51)   21:12.2 (50)   28:30.6

141 SKSK 39:06.951. 12:08.5KŘEPELA Jan 2007     7:12.4    15:00.4J (53) (52) /23. (52)   22:58.7 (51)   31:17.5

151 SKIJDNF KOŽNAR Matěj 2005     5:40.8 (13) vzdal(a)

184 SNKVDNF ČERNÝ Ondřej 1999     5:44.7    11:32.6(18) (13) (20)   17:42.2 vzdal(a)

142 SCPLDNS ZUNA Ondřej 2002 nestartoval(a)

143 DULIDNS VALOUŠEK Matěj Vincent 2005 nestartoval(a)

148 SGJBDNS MATOUŠEK Matouš 2002 nestartoval(a)

161 POLDNS LEGIERSKI Przemyslaw 2005 nestartoval(a)

Přihlášeno: 57          Startovalo: 53          Klasifikováno: 51          DNS: 4          DNF: 2          DSQ: 0

Poř.

Dorostenky ml. U16W

JménoČíslo Čas Ztráta2,5 km 2. koloKlub

5 km KL volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

2 x 2,5 km

HD, MC, TC -----

 9:03,  9:40

oblačno

48 JBCN 13:45.01. ERBENOVÁ Marianna 2010     6:53.8     6:51.1(1) (1)

18 SPVR 13:51.82. 6.8HLADKÁ Anna 2010     6:55.2     6:56.5(2) (3)

22 SPVR 13:53.23. 8.2HAVLÍČKOVÁ Rozálie 2010     6:56.9     6:56.2(3) (2)

45 JBCN 14:05.54. 20.5NOVÁKOVÁ Rozálie 2010     7:00.9     7:04.5(4) (4)

53 JBCN 14:14.95. 29.9MACHOVÁ Jana 2010     7:04.8     7:10.1(5) (5)

52 JBCN 14:22.36. 37.3ŠEMBEROVÁ Anna 2010     7:05.7     7:16.6(6) (7)

50 DULI 14:26.77. 41.7MASNICOVÁ Anna 2010     7:10.6     7:16.1(7) (6)

11 STUD 14:43.48. 58.4BUĎÁRKOVÁ Laura 2010     7:23.0     7:20.4(10) (8)

8 SKIJ 14:44.39. 59.3KRTIČKOVÁ Johana 2010     7:17.3     7:26.9(8) (10)

39 NMNM 14:49.510. 1:04.5KOZÁROVÁ Veronika 2010     7:27.9     7:21.5(12) (9)

31 TRUT 14:52.811. 1:07.8HROMÁDKOVÁ Elen 2010     7:21.8     7:31.0(9) (11)

7 SPVR 14:56.412. 1:11.4KUNČÍKOVÁ Magdalena 2010     7:24.2     7:32.1(11) (12)

44 SKIJ 15:26.113. 1:41.1HAKLOVÁ Antonie 2010     7:37.1     7:48.9(13) (13)
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Poř.

Dorostenky ml. U16W

JménoČíslo Čas Ztráta2,5 km 2. koloKlub

5 km KL volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

2 x 2,5 km

HD, MC, TC -----

 9:03,  9:40

oblačno

34 TRUT 15:32.514. 1:47.5UČENÁ Kateřina 2010     7:40.2     7:52.3(14) (14)

40 DULI 15:48.815. 2:03.8NEBUSOVÁ Alžběta 2010     7:48.9     7:59.8(16) (15)

13 SPVR 16:02.316. 2:17.3FIŠNAROVÁ Hana 2010     7:47.2     8:15.0(15) (16)

26 SKIJ 16:13.917. 2:28.9PREISSLEROVÁ Karolína 2010     7:55.6     8:18.2(18) (17)

35 SKSK 16:22.518. 2:37.5MICHLOVÁ Tereza 2010     7:52.2     8:30.3(17) (18)

28 DULI 18:09.119. 4:24.1HROUDOVÁ Anežka 2010     8:42.1     9:26.9(19) (19)

Přihlášeno: 19          Startovalo: 19          Klasifikováno: 19          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0

Poř.

Dorostenky st. U18W

JménoČíslo Čas Ztráta2,5 km 2. koloKlub

5 km KL volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

2 x 2,5 km

HD, MC, TC -----

 9:00,  9:43

oblačno

38 JBCN 12:58.71. LUTOVSKÁ Klára 2008     6:29.1     6:29.5(1) (1)

47 SKSV 13:23.22. 24.5MÁNKOVÁ Emma 2008     6:38.0     6:45.1(3) (2)

43 SKIJ 13:25.63. 26.9BROŽOVÁ Adéla 2009     6:40.0     6:45.5(4) (3)

51 SKIJ 13:30.24. 31.5SUCHARDOVÁ Ella 2009     6:35.9     6:54.3(2) (10)

30 SKIJ 13:30.85. 32.1PLECHÁČOVÁ Nikola 2009     6:40.4     6:50.3(5) (7)

37 SKSK 13:35.66. 36.9HOLÍKOVÁ Veronika 2008     6:49.2     6:46.4(8) (4)

36 SKIJ 13:35.87. 37.1NOSKOVÁ Marcela 2008     6:44.4     6:51.3(6) (8)

57 SKVM 13:41.28. 42.5ŠVAGEROVÁ Anna 2009     6:53.4     6:47.7(12) (5)

42 SKSV 13:42.79. 44.0ŽILINSKÁ Nikola 2009     6:52.8     6:49.9(11) (6)

41 JBCN 13:44.510. 45.8BRADNOVÁ Magdaléna 2008     6:46.8     6:57.7(7) (12)

55 DULI 13:50.111. 51.4NEBUSOVÁ Norika 2008     6:50.4     6:59.6(9) (13)

33 FEJE 13:52.012. 53.3MUDROVÁ Beáta 2009     7:00.3     6:51.6(14) (9)

25 SKIJ 13:54.313. 55.6MAREČKOVÁ Olivie 2009     6:58.9     6:55.3(13) (11)

49 SKIJ 14:03.314. 1:04.6BROŽÍKOVÁ Barbora 2009     6:52.7     7:10.6(10) (16)

46 JBCN 14:09.515. 1:10.8TŮMOVÁ Martina 2008     7:06.5     7:02.9(16) (14)

1 BKLM 14:13.616. 1:14.9BUBENÍČKOVÁ Simona 2008     7:10.6     7:03.0(19) (15)

32 LSKL 14:15.417. 1:16.7DLOUHÁ Daniela 2009     7:03.0     7:12.3(15) (17)

12 KRVR 14:20.218. 1:21.5JANDUROVÁ Veronika 2009     7:07.8     7:12.4(17) (18)

14 JBCN 14:23.619. 1:24.9BENDOVÁ Veronika 2009     7:08.2     7:15.4(18) (19)

21 SGJB 14:31.920. 1:33.2BORČICKÁ Denisa 2009     7:15.6     7:16.3(23) (20)

15 JBCN 14:32.021. 1:33.3DREŠEROVÁ Daniela 2008     7:14.0     7:18.0(20) (21)

9 KRVR 14:35.122. 1:36.4TOMÁŠKOVÁ Karolína 2009     7:14.8     7:20.3(21) (24)

2 BKLM 14:37.423. 1:38.7FIC Maja 2008     7:17.1     7:20.2(25) (23)

5 JBCN 14:39.824. 1:41.1LUTOVSKÁ Beáta 2008     7:21.6     7:18.1(26) (22)

23 JBCN 14:43.025. 1:44.3ŠIROKÁ Magdaléna 2009     7:15.4     7:27.5(22) (26)

17 SKSV 14:43.226. 1:44.5BERÁNKOVÁ Eliška 2008     7:16.6     7:26.6(24) (25)

16 SGJB 14:53.127. 1:54.4BLAŽEJOVÁ Terezie 2009     7:24.5     7:28.6(27) (27)

27 JBCN 15:10.228. 2:11.5PORKERTOVÁ Viktorie 2009     7:34.1     7:36.0(30) (28)

54 DULI 15:18.229. 2:19.5PROKEŠOVÁ Adéla 2009     7:27.2     7:51.0(28) (31)

10 SKBB 15:18.830. 2:20.1MAJOROVÁ Rozálie 2009     7:31.3     7:47.4(29) (29)
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Poř.

Dorostenky st. U18W

JménoČíslo Čas Ztráta2,5 km 2. koloKlub

5 km KL volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

2 x 2,5 km

HD, MC, TC -----

 9:00,  9:43

oblačno

24 TRUT 15:25.831. 2:27.1HORKÁ Lucie 2009     7:36.0     7:49.7(31) (30)

29 SKSV 15:37.732. 2:39.0HUDEČKOVÁ Lucie 2008     7:43.8     7:53.8(32) (32)

4 SKBR 15:45.533. 2:46.8PEŇÁZOVÁ Charlotte 2008     7:50.7     7:54.7(36) (33)

19 BKLM 15:46.834. 2:48.1ŠRŮTKOVÁ Vendula 2009     7:48.2     7:58.5(35) (34)

56 SKVM 15:53.935. 2:55.2BERNÁTOVÁ Vendula 2009     7:46.5     8:07.3(33) (35)

3 NMNM 16:04.336. 3:05.6SOCHOROVÁ Vendula 2008     7:46.9     8:17.4(34) (37)

20 SCPL 16:17.537. 3:18.8MENCLOVÁ Luisa 2009     8:02.2     8:15.3(37) (36)

6 LOTE 16:32.538. 3:33.8MOUČKOVÁ Libuše 2009     8:09.5     8:23.0(38) (38)

Přihlášeno: 38          Startovalo: 38          Klasifikováno: 38          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0

Poř.

Dorostenci ml. U16M

JménoČíslo Čas Ztráta2,5 km 2. koloKlub 5 km 3. kolo

7,5 km KL volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

3 x 2,5 km

HD, MC, TC -----

 9:57, 10:28

oblačno

176 SNKV 18:26.71. ŠTĚRBA Lukáš 2010     6:01.6     6:16.9(2) (2) (2)   12:18.5 (1)    6:08.1

178 FEJE 18:34.42. 7.7DAVID František 2010     6:02.7     6:14.1(3) (1) (1)   12:16.8 (2)    6:17.5

175 DULI 18:57.53. 30.8DRDA Filip 2010     5:59.5     6:24.2(1) (3) (3)   12:23.7 (4)    6:33.8

171 SKBB 19:23.44. 56.7CILER Vojtěch Tenzing 2010     6:19.4     6:30.7(6) (4) (4)   12:50.1 (3)    6:33.2

177 DLOM 19:56.85. 1:30.1HALABRIN Roman 2010     6:15.4     6:49.4(4) (7) (5)   13:04.9 (6)    6:51.9

158 JBCN 20:01.26. 1:34.5VANĚČEK Michal 2010     6:38.7     6:45.2(8) (6) (8)   13:23.9 (5)    6:37.2

165 SKIJ 20:05.17. 1:38.4HADAČ Jakub 2010     6:25.5     6:44.8(7) (5) (7)   13:10.3 (8)    6:54.7

169 NMNM 20:07.28. 1:40.5ŤUPA Adam 2010     6:17.0     6:52.6(5) (8) (6)   13:09.7 (10)    6:57.5

155 DULI 20:42.59. 2:15.8TANDLER Jáchym 2010     6:47.5     6:59.0(9) (9) (9)   13:46.5 (9)    6:55.9

154 SKIJ 20:58.310. 2:31.6MAREČEK Mikuláš 2010     6:58.7     7:06.1(10) (10) (10)   14:04.9 (7)    6:53.4

163 SGJB 22:56.411. 4:29.7HOFFMANN Šimon 2010     7:36.6     7:40.8(11) (11) (11)   15:17.5 (11)    7:38.9

Přihlášeno: 11          Startovalo: 11          Klasifikováno: 11          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0
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Poř.

Dorostenci st. U18M

JménoČíslo Čas Ztráta2,5 km 2. koloKlub 5 km 3. kolo

7,5 km KL volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

3 x 2,5 km

HD, MC, TC -----

 9:40, 10:23

oblačno

174 JBCN 16:54.71. BROŽEK Matěj 2008     5:40.2     5:37.6(4) (1) (1)   11:17.8 (1)    5:36.9

160 DULI 17:03.62. 8.9SUCHARDA Šimon 2008     5:35.3     5:47.1(1) (4) (2)   11:22.5 (3)    5:41.0

173 JBCN 17:04.83. 10.1ŠEMBERA Jan 2008     5:38.7     5:46.4(3) (3) (4)   11:25.1 (2)    5:39.7

159 JBCN 17:08.34. 13.6NORBA Denis 2008     5:37.9     5:45.3(2) (2) (3)   11:23.3 (4)    5:45.0

172 SKIJ 17:34.25. 39.5MATERNA Sebastian 2008     5:48.8     5:56.5(6) (5) (6)   11:45.3 (5)    5:48.8

170 JBCN 17:45.26. 50.5JANATA Jan 2009     5:48.2     5:56.7(5) (6) (5)   11:44.9 (8)    6:00.2

151 DULI 17:49.77. 55.0UMAN Jakub 2008     5:59.4     5:57.0(15) (7) (7)   11:56.5 (6)    5:53.1

146 DULI 17:54.48. 59.7JUNGWIRTH Štěpán 2008     5:56.1     6:05.1(9) (10) (9)   12:01.2 (7)    5:53.2

167 SKSV 18:07.29. 1:12.5VOCELKA Matěj 2008     5:59.3     6:03.0(14) (8) (11)   12:02.3 (11)    6:04.8

157 JBCN 18:11.710. 1:17.0HOLUB Tobiáš 2009     5:58.2     6:03.7(11) (9) (10)   12:02.0 (18)    6:09.7

140 JBCN 18:12.211. 1:17.5BRADNA Vítek 2008     5:51.7     6:13.7(8) (18) (12)   12:05.4 (14)    6:06.7

147 DULI 18:13.412. 1:18.7GAJDOŠ Matěj 2009     6:01.9     6:08.5(17) (14) (14)   12:10.4 (10)    6:02.9

142 SNKV 18:15.213. 1:20.5ŠMEJKAL Štěpán 2009     5:58.9     6:08.0(13) (13) (13)   12:07.0 (17)    6:08.2

166 SKIJ 18:16.314. 1:21.6FIŠNAR Hynek 2008     5:49.4     6:11.5(7) (16) (8)   12:01.0 (22)    6:15.3

149 KABE 18:18.215. 1:23.5POLUHA Oskar 2008     5:59.7     6:13.1(16) (17) (15)   12:12.9 (12)    6:05.3

168 LOTE 18:18.716. 1:24.0HÁNĚL Kryštof 2008     6:07.2     6:05.7(19) (11) (16)   12:13.0 (13)    6:05.7

132 JBCN 18:24.517. 1:29.8LESÁK Marek 2008     6:05.0     6:18.7(18) (21) (20)   12:23.7 (9)    6:00.8

153 SKIJ 18:25.218. 1:30.5SIMBARTL Richard 2009     6:11.2     6:06.8(24) (12) (17)   12:18.0 (16)    6:07.1

156 LOTE 18:30.819. 1:36.1KLEMENT Adam 2008     6:07.9     6:15.9(20) (20) (21)   12:23.9 (15)    6:06.9

164 INDC 18:35.520. 1:40.8PAUTOV Nikita 2008     6:10.5     6:11.3(23) (15) (19)   12:21.9 (21)    6:13.5

150 FEJE 18:36.221. 1:41.5ŠÍR Martin 2008     6:09.6     6:15.3(21) (19) (22)   12:25.0 (20)    6:11.2

143 NMNM 18:47.422. 1:52.7HAVLÍK Matyáš 2009     5:57.2     6:30.6(10) (28) (23)   12:27.9 (23)    6:19.4

148 SOSY 18:48.823. 1:54.1KYRÁL Šimon 2009     5:58.8     6:22.8(12) (24) (18)   12:21.7 (29)    6:27.1

152 TRUT 18:57.624. 2:02.9BEDNÁŘ William Tobiáš 2009     6:15.6     6:31.8(30) (32) (30)   12:47.4 (19)    6:10.1

131 SGJB 18:58.825. 2:04.1KUBA Matyáš 2008     6:17.8     6:21.0(32) (23) (25)   12:38.8 (24)    6:19.9

137 SKBR 18:59.026. 2:04.3TELECKÝ Vojtěch 2009     6:16.7     6:19.8(31) (22) (24)   12:36.6 (27)    6:22.4

145 DULI 19:02.127. 2:07.4CHURAVÝ František 2009     6:14.6     6:26.4(28) (26) (29)   12:41.1 (26)    6:20.9

144 DULI 19:11.828. 2:17.1HANČ Jakub 2009     6:09.6     6:31.1(22) (29) (28)   12:40.7 (31)    6:31.0

139 TRUT 19:18.829. 2:24.1JOHAN Marek 2009     6:25.0     6:32.8(34) (33) (33)   12:57.9 (25)    6:20.8

162 SGJB 19:19.430. 2:24.7FABIÁN Aleš 2009     6:15.4     6:24.9(29) (25) (27)   12:40.3 (35)    6:39.0

161 DULI 19:23.031. 2:28.3POKORNÝ Tomáš 2008     6:12.0     6:27.0(25) (27) (26)   12:39.1 (37)    6:43.9

125 SKVM 19:25.032. 2:30.3PAVELKA Šimon 2008     6:13.9     6:34.7(27) (34) (31)   12:48.7 (34)    6:36.3

129 DULI 19:27.033. 2:32.3PŮBAL Matouš 2008     6:27.5     6:31.4(35) (31) (34)   12:58.9 (30)    6:28.1

136 SKSK 19:35.434. 2:40.7ŠABATA František 2009     6:29.4     6:39.4(37) (37) (37)   13:08.9 (28)    6:26.5

127 SKSV 19:42.035= 2:47.3DOUPOVEC Ondřej 2008     6:35.2     6:31.1(41) (30) (36)   13:06.3 (33)    6:35.7

135 SGJB 19:42.035= 2:47.3PALDUS Matěj 2008     6:12.3     6:36.5(26) (35) (32)   12:48.9 (42)    6:53.0

141 TRUT 19:48.637. 2:53.9HORNYCH Oldřich 2009     6:23.4     6:38.4(33) (36) (35)   13:01.9 (39)    6:46.7

138 SKSV 19:49.238. 2:54.5ŠÍMA Jakub 2009     6:34.3     6:43.1(39) (38) (39)   13:17.5 (32)    6:31.6

133 DULI 19:59.639. 3:04.9MIKSA Matěj 2008     6:28.4     6:48.0(36) (41) (38)   13:16.4 (36)    6:43.1

134 DULI 20:09.340. 3:14.6HAVRÁNEK Adam 2009     6:34.5     6:44.9(40) (39) (40)   13:19.5 (40)    6:49.8

124 SCPL 20:22.741. 3:28.0TOBRMAN Filip Albert 2008     6:33.6     6:55.2(38) (44) (41)   13:28.8 (44)    6:53.9

122 SKBR 20:24.442. 3:29.7KRATOCHVÍL Lukáš Jaro 2008     6:44.0     6:46.6(45) (40) (43)   13:30.7 (43)    6:53.6

128 SKSK 20:27.643. 3:32.9BENEŠ Marek 2008     6:38.9     6:50.1(43) (42) (42)   13:29.1 (45)    6:58.4

126 TRUT 20:30.844. 3:36.1NOVOTNÝ Jan 2009     6:42.2     6:55.8(44) (45) (44)   13:38.0 (41)    6:52.7

121 SKBR 20:30.945. 3:36.2KRATOCHVÍL Tomáš Milo 2008     6:51.9     6:52.4(46) (43) (46)   13:44.3 (38)    6:46.5

130 DULI 20:40.346. 3:45.6VALOUŠEK Mikoláš 2009     6:35.2     7:04.1(42) (46) (45)   13:39.4 (46)    7:00.8

123 SGJB 22:31.547. 5:36.8UDATNÝ Tomáš 2009     7:25.5     7:33.9(47) (47) (47)   14:59.5 (47)    7:32.0
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Poř.

Dorostenci st. U18M

JménoČíslo Čas Ztráta2,5 km 2. koloKlub 5 km 3. kolo

7,5 km KL volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

3 x 2,5 km

HD, MC, TC -----

 9:40, 10:23

oblačno

Přihlášeno: 47          Startovalo: 47          Klasifikováno: 47          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0

Poř.

Juniorky U20W

+15 °C

+16 °C

+17 °C

+18 °C

+19 °C

+20 °C

10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30

JménoČíslo Čas Ztráta2,5 km 2. koloKlub 5 km 3. kolo

7,5 km KL volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

3 x 2,5 km

HD, MC, TC -----

10:50, 11:29

oblačno

137 DULI 19:28.31. DUŠKOVÁ Kateřina 2006     6:24.8     6:35.5(1) (1) (1)   13:00.4 (1)    6:27.8

126 JBCN 19:49.82. 21.5GUBANČOKOVÁ Silvia 2006     6:30.4     6:42.5(2) (2) (2)   13:12.9 (2)    6:36.9

128 DULI 20:14.23. 45.9CRHÁKOVÁ Lucie 2006     6:38.7     6:53.8(3) (4) (3)   13:32.6 (3)    6:41.6

127 SKSV 20:23.54. 55.2MACHOVÁ Marie 2007     6:46.1     6:51.8(4) (3) (4)   13:37.9 (4)    6:45.5

133 JBCN 20:34.95. 1:06.6CILICHOVÁ Anna 2007     6:46.9     6:55.3(5) (5) (5)   13:42.2 (5)    6:52.6

104 JBCN 20:54.86. 1:26.5KAŠPAROVÁ Kateřina 2006     6:55.9     7:02.5(8) (8) (7)   13:58.4 (6)    6:56.4

121 JBCN 21:00.67. 1:32.3JINDŘIŠKOVÁ Lucie 2006     6:50.0     6:58.3(6) (6) (6)   13:48.4 (10)    7:12.2

124 TRUT 21:03.88. 1:35.5BÍMANOVÁ Aneta 2007     6:52.6     7:06.7(7) (10) (8)   13:59.4 (9)    7:04.4

109 SKIJ 21:08.29. 1:39.9SMUTNÁ Stela 2007     7:04.8     7:04.0(12) (9) (10)   14:08.8 (7)    6:59.4

113 SKSK 21:16.210. 1:47.9MLÁDENKOVÁ Josefína 2007     6:59.9     7:00.8(10) (7) (9)   14:00.7 (11)    7:15.5

125 DULI 21:23.711. 1:55.4ŠÍROVÁ Anna 2006     6:55.9     7:24.6(9) (15) (12)   14:20.6 (8)    7:03.1

123 JBCN 21:34.112. 2:05.8PEŠTOVÁ Daniela 2007     7:03.5     7:12.7(11) (11) (11)   14:16.2 (12)    7:17.8

108 JBCN 22:00.313. 2:32.0VANĚČKOVÁ Věra 2007     7:13.7     7:21.2(14) (13) (14)   14:35.0 (13)    7:25.2

102 SKSK 22:06.714. 2:38.4MICHLOVÁ Adéla 2007     7:16.5     7:18.6(15) (12) (15)   14:35.1 (15)    7:31.5

106 SCPL 22:14.015. 2:45.7KONRÁDYOVÁ Karolína 2007     7:11.8     7:22.6(13) (14) (13)   14:34.4 (16)    7:39.5

105 JBCN 22:19.116. 2:50.8KARBANOVÁ Nikola 2006     7:26.5     7:26.1(17) (16) (16)   14:52.6 (14)    7:26.5

134 SKIJ 22:44.717. 3:16.4VYHLÍDKOVÁ Sofie 2007     7:19.4     7:37.3(16) (17) (17)   14:56.8 (17)    7:47.8

115 SNKV 23:39.918. 4:11.6PEŘINOVÁ Eliška 2007     7:49.1     7:50.9(19) (18) (18)   15:40.0 (18)    7:59.8

110 SOSY 23:50.519. 4:22.2CHRTOVÁ Michaela 2006     7:43.7     8:04.3(18) (19) (19)   15:48.0 (19)    8:02.4

101 SKIJ 25:40.420. 6:12.1ŽALSKÁ Lucie 2007     8:15.0     8:40.4(20) (20) (20)   16:55.4 (20)    8:44.9

Přihlášeno: 20          Startovalo: 20          Klasifikováno: 20          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0
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Poř.

Ženy

JménoČíslo Čas Ztráta2,5 km 2. koloKlub 5 km 3. kolo

7,5 km KL volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

3 x 2,5 km

HD, MC, TC -----

10:51, 11:26

oblačno

135 DULI 18:00.81. JANATOVÁ Kateřina 1997     5:58.9     6:04.0(1) (1) (1)   12:03.0 (1)    5:57.8

131 POL 18:56.42. 55.6SZYSZKA Andzelika 1995     6:16.6     6:23.1(4) (4) (4)   12:39.8 (2)    6:16.5

120 POL 18:57.83. 57.0FUJAK Zuzanna 2004     6:18.6     6:20.8(5) (2) (3)   12:39.5 (3)    6:18.3

136 TRUT 18:57.94. 57.1BERANOVÁ Tereza 1998     6:13.2     6:21.7(2) (3) (2)   12:35.0 (4)    6:22.8

132 DULI 19:07.85. 1:07.0HAVLÍČKOVÁ Barbora 2000     6:16.4     6:24.2(3) (5) (5)   12:40.6 (6)    6:27.1

130 SCPL 19:25.76. 1:24.9NOVÁKOVÁ Adéla 2000     6:22.5     6:39.5(7) (8) (8)   13:02.1 (5)    6:23.6

114 POL 19:32.17. 1:31.3KOLODZIEJ Aleksandra 2004     6:32.3     6:28.4(8) (6) (7)   13:00.7 (7)    6:31.4

122 DULI 19:45.68. 1:44.8ANTOŠOVÁ Barbora 2000     6:21.2     6:36.3(6) (7) (6)   12:57.6 (11)    6:48.0

111 POL 20:07.69. 2:06.8IDZINIAK Kamila 2004     6:49.0     6:43.2(12) (10) (10)   13:32.2 (8)    6:35.3

117 POL 20:09.910. 2:09.1JARECKA Weronika 2003     6:45.7     6:41.8(10) (9) (9)   13:27.6 (9)    6:42.2

103 JBCN 20:25.611. 2:24.8PECKOVÁ Tereza 2005     6:45.9     6:54.2(11) (11) (11)   13:40.1 (10)    6:45.5

107 SCPL 20:46.312. 2:45.5VITÁKOVÁ Petra 2002     6:51.9     6:59.5(15) (12) (12)   13:51.4 (13)    6:54.8

118 DULI 20:55.213. 2:54.4DVORSKÁ Karolína 2004     6:53.0     7:09.1(16) (15) (16)   14:02.2 (12)    6:52.9

119 TRUT 20:58.114. 2:57.3BÍMANOVÁ Eliška 2005     6:49.4     7:03.3(13) (13) (13)   13:52.7 (15)    7:05.3

116 FEJE 20:59.715. 2:58.9HLOUŠKOVÁ Marcela 2005     6:51.3     7:08.9(14) (14) (15)   14:00.2 (14)    6:59.4

129 JBCN 21:07.116. 3:06.3TŮMOVÁ Lucie 2005     6:42.3     7:12.2(9) (16) (14)   13:54.6 (16)    7:12.5

112 POLDNS BUSKO Oliwia 2003 nestartoval(a)

Přihlášeno: 17          Startovalo: 16          Klasifikováno: 16          DNS: 1          DNF: 0          DSQ: 0

Poř.

Junioři U20M

+14 °C

+15 °C

+16 °C

+17 °C

+18 °C

+19 °C

11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20

JménoČíslo Čas Ztráta2,5 km 5 kmKlub 7,5 km 10 km

12,5 km KL volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

5 x 2,5 km

HD, MC, TC -----

11:32, 12:30

oblačno

185 JBCN 28:15.61. ŘEZÁČ Aleš 2007     5:32.0    11:12.3(1) (1) (1)   16:51.8 (1)   22:36.8

186 JBCN 28:52.12. 36.5BENDA Vojtěch 2007     5:40.8    11:30.5(5) (4) (3)   17:19.8 (2)   23:08.5

177 SKSV 29:15.13. 59.5STEINBACH Hynek 2007     5:33.5    11:27.5(2) (3) (2)   17:17.4 (3)   23:19.1

167 FEJE 29:20.84. 1:05.2JANEČEK Roman 2006     5:53.8    11:52.5(9) (8) (6)   17:42.5 (4)   23:33.8

190 SKIJ 29:56.55. 1:40.9SALABA Jakub 2006     5:48.6    11:49.2(6) (7) (8)   17:54.5 (7)   23:58.3

187 SKIJ 29:59.86. 1:44.2SIMBARTL Eduard 2006     5:37.6    11:20.1(3) (2) (4)   17:26.0 (5)   23:43.1

181 LOTE 30:06.57. 1:50.9KAISER Matěj 2006     5:58.4    11:47.2(11) (6) (7)   17:49.9 (6)   23:56.4

166 TRUT 30:21.88. 2:06.2MELICHAR Pavel 2007     5:39.7    11:33.3(4) (5) (5)   17:41.0 (8)   24:03.0

193 JBCN 30:28.59. 2:12.9SMEJKAL Adam 2006     5:54.2    12:02.3(10) (11) (9)   18:04.8 (9)   24:21.4

195 SGJB 30:44.210. 2:28.6HOFFMANN Ondřej 2007     5:53.0    11:53.4(8) (9) (10)   18:05.3 (10)   24:27.9

176 SNKV 30:55.711. 2:40.1GAŠEK Šimon 2007     6:04.6    12:07.1(14) (12) (12)   18:23.6 (13)   24:48.2

179 LOTE 30:59.212. 2:43.6HLISNÍK Jan 2007     6:14.5    12:29.3(19) (16) (14)   18:34.0 (14)   24:49.6

188 LOTE 31:00.613. 2:45.0ŠVÁCHA Matěj 2007     5:50.7    11:56.6(7) (10) (11)   18:18.2 (11)   24:39.6

169 SNKV 31:02.114. 2:46.5BAUER David 2007     6:06.5    12:15.1(16) (13) (13)   18:33.4 (12)   24:46.8

182 SKSV 31:33.115. 3:17.5VONDRAŠ Petr 2007     6:01.4    12:19.6(13) (14) (15)   18:41.1 (15)   25:14.7

165 JBCN 31:36.216. 3:20.6MUČICA Kryštof 2007     6:06.1    12:23.2(15) (15) (16)   18:42.6 (16)   25:14.9

170 DULI 32:03.717. 3:48.1PUČELÍK Štěpán 2007     6:16.4    12:33.6(20) (17) (17)   18:53.0 (17)   25:33.2

172 DULI 32:16.418. 4:00.8PEŠINA Jan 2006     6:14.1    12:36.6(18) (19) (18)   19:02.7 (18)   25:47.0

159 DULI 32:24.119. 4:08.5PÁVEK Lukáš 2007     6:10.0    12:43.4(17) (20) (20)   19:17.5 (19)   25:56.9
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Poř.

Junioři U20M

+14 °C

+15 °C

+16 °C

+17 °C

+18 °C

+19 °C

11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20

JménoČíslo Čas Ztráta2,5 km 5 kmKlub 7,5 km 10 km

12,5 km KL volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

5 x 2,5 km

HD, MC, TC -----

11:32, 12:30

oblačno

180 JBCN 32:33.320. 4:17.7ŠOUREK Martin 2007     6:00.6    12:34.8(12) (18) (19)   19:17.0 (20)   26:13.0

144 JBCN 34:42.021. 6:26.4LAJDAR Adam 2006     6:30.8    13:20.7(21) (21) (21)   20:23.2 (21)   27:35.8

156 SKVM 35:53.222. 7:37.6PRSTEK Vojtěch 2007     6:56.2    14:05.9(22) (22) (22)   21:12.2 (22)   28:30.6

141 SKSK 39:06.923. 10:51.3KŘEPELA Jan 2007     7:12.4    15:00.4(23) (23) (23)   22:58.7 (23)   31:17.5

Přihlášeno: 23          Startovalo: 23          Klasifikováno: 23          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0

Poř.

Muži

JménoČíslo Čas Ztráta2,5 km 5 kmKlub 7,5 km 10 km

12,5 km KL volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

5 x 2,5 km

HD, MC, TC -----

11:33, 12:29

oblačno

197 DULI 26:58.41. TUŽ Jiří 2004     5:19.4    10:38.3(2) (1) (1)   16:02.0 (1)   21:31.8

194 DULI 27:12.12. 13.7NOVÁK Michal 1996     5:17.7    10:44.8(1) (2) (2)   16:08.1 (2)   21:39.5

178 GBR 27:17.53. 19.1CLUGNET James 1996     5:31.7    10:58.8(5) (4) (3)   16:25.7 (3)   21:56.0

155 POL 27:42.64. 44.2BURY Dominik 1996     5:35.2    11:08.2(6) (5) (5)   16:37.3 (5)   22:10.7

196 SNKV 27:56.05. 57.6BAUER Matyáš 2004     5:19.8    10:49.0(3) (3) (4)   16:25.7 (4)   22:01.9

183 POL 27:58.56. 1:00.1JARECKI Piotr 2003     5:31.5    11:10.6(4) (6) (6)   16:51.4 (6)   22:30.2

154 FEJE 28:12.87. 1:14.4FELLNER Adam 1993     5:47.5    11:31.3(15) (8) (8)   17:03.6 (8)   22:39.9

153 DULI 28:13.58. 1:15.1DUFEK Tomáš 2000     5:36.7    11:18.1(7) (7) (7)   16:56.7 (7)   22:35.7

158 POL 28:59.59. 2:01.1BRYJA Sebastian 2002     5:44.8    11:37.7(14) (13) (12)   17:27.8 (10)   23:17.8

174 POL 29:04.610. 2:06.2WASOWICZ Tomasz 2004     5:48.9    11:39.4(19) (14) (13)   17:29.2 (9)   23:17.5

175 POL 29:17.411. 2:19.0BURY Kamil 1995     5:40.2    11:33.6(8) (11) (10)   17:20.0 (11)   23:24.7

191 DULI 29:17.612. 2:19.2PEŠTA David 2004     5:42.3    11:33.4(10) (10) (11)   17:24.9 (13)   23:27.3

160 DULI 29:27.413. 2:29.0JOHN Jan 2005     5:48.6    11:48.4(17) (18) (17)   17:44.5 (14)   23:34.0

192 TRUT 29:29.314. 2:30.9OPHOFF Mike 1999     5:42.6    11:34.2(11) (12) (9)   17:15.9 (12)   23:25.2

152 POL 29:31.615. 2:33.2BRYJA Pawel 2005     5:43.5    11:46.5(12) (17) (14)   17:38.9 (15)   23:39.6

164 SCPL 29:53.316. 2:54.9SÝKORA Vojtěch 2005     5:47.7    11:44.2(16) (16) (16)   17:42.3 (16)   23:52.7

171 POL 29:58.117. 2:59.7BUGARA Robert 2002     5:48.6    11:48.4(18) (19) (18)   17:52.5 (17)   23:57.4

168 SKIJ 30:04.918. 3:06.5SVOBODA Martin 2005     5:58.5    12:01.1(24) (20) (20)   17:59.7 (18)   24:04.4

149 NMNM 30:36.619. 3:38.2BŘEZNA Matěj 2005     6:01.5    12:19.5(26) (26) (25)   18:33.3 (22)   24:34.8

150 FEJE 30:38.520. 3:40.1JUŘÍK Marek 2004     5:53.4    12:11.4(23) (24) (24)   18:29.4 (23)   24:41.7

147 NMNM 30:39.421= 3:41.0SÁZEL František 2005     6:01.1    12:06.9(25) (22) (23)   18:17.9 (20)   24:29.1

157 POL 30:39.421= 3:41.0GAZUREK Lukasz 2003     6:03.2    12:09.6(27) (23) (21)   18:12.0 (21)   24:31.1

173 POL 30:40.923. 3:42.5PILCH Dawid 2005     5:49.7    11:41.5(20) (15) (19)   17:56.7 (19)   24:21.0

162 LOTE 31:00.324. 4:01.9ŠVÁCHA Pavel 2004     5:50.7    12:03.6(22) (21) (22)   18:16.1 (24)   24:42.4

145 DULI 31:06.725. 4:08.3PEŠINA Jakub 2004     6:12.6    12:20.7(29) (27) (26)   18:43.8 (25)   25:03.2

189 DULI 32:31.626. 5:33.2HELLMICH Jonáš Jan 2005     5:50.3    12:18.3(21) (25) (27)   18:55.3 (26)   25:50.0

146 SOSY 32:59.127. 6:00.7ŠILHA Ondřej 2005     6:28.1    12:54.9(30) (28) (28)   19:38.9 (27)   26:22.6

163 SCPL 33:55.528. 6:57.1ZUNA Štěpán 2004     6:10.4    13:00.8(28) (29) (29)   19:54.5 (28)   26:54.1

151 SKIJDNF KOŽNAR Matěj 2005     5:40.8 (9) vzdal(a)

184 SNKVDNF ČERNÝ Ondřej 1999     5:44.7    11:32.6(13) (9) (15)   17:42.2 vzdal(a)

142 SCPLDNS ZUNA Ondřej 2002 nestartoval(a)

143 DULIDNS VALOUŠEK Matěj Vincent 2005 nestartoval(a)
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Poř.

Muži

JménoČíslo Čas Ztráta2,5 km 5 kmKlub 7,5 km 10 km

12,5 km KL volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

-----

5 x 2,5 km

HD, MC, TC -----

11:33, 12:29

oblačno

148 SGJBDNS MATOUŠEK Matouš 2002 nestartoval(a)

161 POLDNS LEGIERSKI Przemyslaw 2005 nestartoval(a)

Přihlášeno: 34          Startovalo: 30          Klasifikováno: 28          DNS: 4          DNF: 2          DSQ: 0

Technický delegát Sekretář závodu
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